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Успехот во животот е да станеш оној кој 

сакаш да бидеш; можете да го постигнете тоа 

само со употреба на ствари, а може слободно 

да користите ствари единствено доколку ста-

нете доволно богати за да ги купите. Затоа, да 

се разбере науката за стекнување богатство е 

најважното од сите знаења.
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